МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДО П 0 .1  Н ИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВ А Н И Я

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

29.05.2019г. №  1?-н

г.Шали

Об организации
летней(досуговой) площадки

На основании Приказа №797-п от 26.05.2017 года Министерства образования
и науки Чеченской Республики, а также в целях организации различных форм
занятости в период летних каникул детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать летнюю (досуговую) площадку па период с 15 июня 2019 года
но 15 августа 2019года.

2.Утвердить положение о летней (досуговой) площадке (приложение №1).

3. Назначить ответственной за организацию и проведение летней (досуговой)
площадки методиста (М.В. Каримова).

4. Назначить ответственным за состояние охраны труда и безопасность
жизнедеятельности воспитанников на летней (досуговой) площадке методиста
(У.Х. Эдильханов).

5. Утвердить образовательную программу о летней (досуговой) площадке
(приложение №2).

6. Утвердить График работы летней (досуговой) площадки (приложение №3).

7. Утвердить расписание занятий летней (досуговой) площадки (приложение
№4).

8. Разместить информацию о летней (досуговой) площадке на сайте МБУ ДО
«Дом детского творчества» Шалинского муниципального района (Д.Б. Кадиева).

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ ДО «ДДТ» ___ Х.У.Эдильханова